Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  năm 2026

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN I
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 19/01/2026 đến ngày 24/01/2026)

Thứ Ba (20/01/2026)

CHIỀU

1. PGĐ Lê Anh Tuấn: Dự họp Tổ công tác khảo sát khu vực biên giới
phục vụ công tác quy hoạch tỉnh Đồng Nai (Tổ công tác 142).
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Sở Tài chính.
2. TP TCCB Nguyễn Đăng Thuần: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây
dựng Đảng năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại Bệnh viện Y dược cổ truyền
Bình Phước.

Thứ Tư (21/01/2026)

SÁNG

1. PGĐ Lê Quang Trung: Họp Hội đồng giám định y khoa.
- Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút tại Hội đồng Giám định y khoa tỉnh.
2. Phòng kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở: Dự tập huấn công tác
Tổng kiểm kê tài sản công .
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại Sở tài chính.

CHIỀU

1. PGĐ Lưu Văn Dũng: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng
năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Trung tâm Y tế KV Vĩnh Cửu.
2. PGĐ Văn Thanh Bình: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng
năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trung tâm Y tế KV Đồng Phú.
- Phương tiện: 60A - 008.68.
3. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Họp Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng
điều tra kinh tế năm 2026.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Thống kê tỉnh Đồng Nai.

Thứ Năm (22/01/2026)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Họp về các nội dung liên quan đến công tác đào
tạo nhân lực y tế.
- Thành phần cùng dự: phòng Tổ chức cán bộ, theo giấy mời.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút tại phòng họp Sở Y tế.
2. Phòng Nghiệp vụ: Họp thông qua biên bản tai nạn lao động.
- Thời gian, địa điểm: 9 giờ 30 phút tại Sở Nội vụ

CHIỀU

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Dự Hội nghị triển khai Hệ thống đầu tư
công của tỉnh.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Sở Tài chính.
2. Văn phòng Sở: Dự tập huấn phần mềm họp không giấy.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Hội trường Tỉnh ủy.

Thứ Sáu (23/01/2026)

SÁNG

1. PGĐ Lưu Văn Dũng: Chủ trì khảo sát hiện trạng trụ sở Thuế Đồng
Nai cũ để bố trí phòng làm việc.
- Thành phần cùng dự: Trưởng các phòng chuyên môn Sở.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trụ sở thuế Đồng Nai, đường Cách mạng
tháng Tám, phường Trấn Biên.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

2. PGĐ Văn Thanh Bình: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng
năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trung tâm Kiểm nghiệm.

CHIỀU

1. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng
Đảng năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ tại Trung tâm Y tế KV Xuân Lộc.
- Phương tiện: 60A - 007.00.
2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng
Đảng năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Bệnh viện đa khoa Bình Phước.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

		2026-01-21T13:53:32+0700
	Nguyễn An Linh

		2026-01-21T14:21:16+0700

		2026-01-21T14:21:16+0700

		2026-01-21T14:21:16+0700

		2026-01-21T14:21:16+0700